¶ Quod passiuum verbū elegantius quam
actiuum ponatur. Cap. XCV.

Quod etiam lectorū oculis volumus obiter:
id sese nostris sepius obrulit. Id autē est. Ver-
bū passiuū elegantius quā actiuū in oratorum
vsu crebriore haberi nouim⁹. Vt vir⁹ a multis cōtēniē
Lepidius dictus est quam virtutem multi contemnant.
Amicitiam nostrā augeri semper elaborabo. Facinorū
tuorum pstantia virtus ornatur maxime. Orestis & Py-
ladae amicitia etiā a barbaris religione multa obseruat.
In literarū studio exerceri vtile ē. Noīs tui altitudo apud
oēs fit maximī. Hostem superatum iri non dubito. Pu-
blicam rem curari quam priuatā præstabilius est. Literis
literatis operam summam impendi vtilissimus est. Qui

exitium suum literis obsignatis ab se portari nescit: is
Bellerophontis literas ferre dicitur. Græco more (vt so-
let dici) bibendo tēperantiæ ianua clauditur. ¶ Acerbi- Aul. Gel.
tas plarumque vlciscendi maleficii bene atque caue vi-
uendi disciplina haberi solet. Quod ab oratoribus ob-
seruari nemo nescit. ¶ Equidē o Socrates pro mea erga Idem.
te beneuolentia atque humanitate videri mihi videor
adfici in præsentia eodem modo quo Setus respectu
Amphionis apud Euripidem.

Adulescēs phię sectator disciplinę (vt ipse dicebat) stoicę Idem.
set loq̄ior ipēdiō & prōptior: plerūq̄ i p̄uicio sermōi-
bus (q̄ post epulas haberi solēt) multa atque imodica de
phię doctrinis intēpestiue atque insolite differebat.

Adulescēs idē cruciatibus doloribusque corporis & pe Idem.
ricul mortē minitātib⁹ habitū statūq̄ vitę beatę quā se
adeptus esse putabat. neq̄ lēdi/neq̄ iminui existimabat.

Permitte phōz āplissime qm̄ r̄ndere nos tibi quos idio Idem.
tas vocas nō quimus: recitari ex libro qd de huiuscemōi
magniloquētia v̄ra senserit dixeritq̄ Epictetus stoicorū

maximus. ¶ Si sup palmę arboris lignū magna pōdera Idem.
i ponas: ac tā grauitē vrgeas/honoresque: vt magnitudo
honoris sustineri nō queat. Nō deorsū palma cedit: nec
intra flectitur: set aduersus pondus resurgit.

Ac ne oris quoque & vultus serenitatē stoici hoīs vn̄ Idem.
quam vlla posse ægritudine obnubilari.

Nimum difficile est reperiri amicuz ita vt nomen cluet: Plau.
cui tuam quum rem credideris: sine omni cura dormias.

¶ Impersonali verbo actiua vocis addendū esse
indefinitū passiuuz vel ipersonale passiuæ vocis.

Cap. XC VII.

ORatoribus etiam mos ille plurimus est: vt quum in oratione est verbum aliquod impersonale vocis actiue qd post se indefinitum adsciscat: id ipsonale passiuę vocis aut passiuum poni solet. Vt quanta sit amicitia meę aduersus te magnitudo verbis exprimi non potest. Amicos ab amicis nelligi dolet plurimum. Prę ceteris humanis rebus virtutę anponi Stoicis oib9 cõplacet. Amicorum negocia p̄inde vt sua curari oportet. Absentium amicorum amicitia multa s̄rarum misſiculatione colligari op3 facta sua spectari oportere: dicta non si minus sint factiosa. ¶ Ad hoc phanũ ad istum hunc modũ non veniri solet. ¶ Conuiuiũ vt sit oib9 suis nũeris absolutũ i eo autore Gelio quatuor obseruari solēt: si belli hęc m̄tuli collecti sint: si lectus locus: si tẽpus lectũ: si adparatus non neglectus. Nec loquaces conuiuas aut mutos eligi oportet. Quia eloquentia in foro & apud subſelia, silentiũ vero non in conuiuiõ: set in cubiculo esse debet.